Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Carmina - Cod. Karlsruhe 57

Kurrer, Carl Philipp Friedrich

[S.l.], [18. Jahrh.]

III.

[urn:nbn:de:bsz:31-72238](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-72238)

III.

Remanet pallorque rigorque,
Et stupet illatus mundo. Lucanus.

Sunt aliquid manes! Non ultima linea rerum est,
Mors, nec mens plane, corpore sancta, perit.
Ipe bonus miser est, vita laquetur in omni
Nilque lenimenti nocte dique videt.
Siccine nullus honor virtuti? Siccine inanis,
Nemo, dum vivas, est, coluisse labor?
si cum morte mea mens annihilabitur, ercur
Ius ego fasque colam, sique nocebo mihi?
Aut alios igitur sequar hos, quibus omnia fauste
Succedent, sciciens, quod mihi cumque lubet,
Aut si damnosum lenimina nulla videbo,
Flinis hic illorum terminus esto mihi!
Iste malus semper fortuna gaudet, honore
Pessima, et quid sit, nescit, habere malum.
Dilicias cumulat, cumulatque vitia, omne,
Quidquid habere cupit, dum moriatur, habet.
Non illum morbi, non tristia lata juorum
Non alii torquent. Solus egone miseri?
Isto! tuos gemitus cohibe! Temerarius est, qui
Incepit imperium, iustitiamque Dei!
Perfer, et obdura! labor hic tibi proderit olim!
Si moreris, totus non moriere tamen.
Corpore sancta manet, veterisque est corpis vita
Mens. Sunt Ulyssia Tartorexque domus!
Aest ea nil, nisi, sunt, veteris signenta poetae,
Luce sapient dudum dixerat esse nihil.
Tolle poetarum vestes, sub usque latere
De tamen: haud percunt omnia morte, vide!
Redde Deo grates, qui clarius ista docet, quo
Sper tua sit melior, vita futura videns!

Quare, ubi maneat mens? insideatne sepulchro?
 Aeris instabilis num per inane volat?
 Nescio quis locus est menti! timor est locus, e quo
 Iudicis omnifidū vox reuocabit eam.
 Quod tectū ante, suum corpusque resumet, eritque
 Lata bona sedes, terribilisque malis!
 Qui mala patiarunt viui, patiare quiescent,
 Sicuti corporibus spiritus exit, ea.
 Quidquid de Spectris igitur, strigibusque uerere
 Audis, vanorum somnia vana puta!
 Credidimus pueri, docti meliora negamus,
 Credat Apella rudis, credula credat anus!
 Hic, cuius imbutus verbis, vniūque grauitas,
 Instituit, media nocte redire domum,
 Et videt atrato truncum super esse caballo,
 Cui caput auulsum, perque manusque deest,
 Territus inde fugit, feralia carmina bato
 Stridet, perque nemus luna sabende micat,
 Parturit hęc ombers, foliis cepepsa, dolosas,
 Et tandem premitur nobibus, atque latet,
 Territus ille prius trunco, terretur et umbris,
 Conspicit, auget nosque supina metum,
 Audit id, iuuenis: nax est nullius amica!
 Ad expectans, nocti se sociasse dolet,
 Membra tremant, corpus sudat, silensque pererrat,
 Tandem eluctatus parua propinqua quatit,
 Apparent ignes, circumuolutaque; paludi
 Incidit, atque domum vix reperire potest,
 Et, quas visa sibi fuerint, exponit, id audit
 Postans narranti filius, atque tenet,
 Mente sua voluens semper, et grandior annis
 Incaute hunc callem vadere nocte cauet.
 Hic locus infamis dudum est! annosior addit
 Ferrina, complures hic cecidere viui!